Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE VEREADOR RICHARD COSTA

INDICAÇÃO Nº______/2018

RICHARD OTONI COSTA, vereador que a este subscreve, no uso de suas
prerrogativas regimentais, vem respeitosamente a V. Exa. Requer o
encaminhamento de expediente, em forma de INDICAÇÃO, ao SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SR. LEONARDO ANTÔNIO
ABRANTES.

Solicitando que seja realizado instalação de plataforma flutuante com ponto
d’água para as embarcações, na Praia da Costa Azul, Iriri.

 JUSTIFICATIVA

Senhor secretário,

Venho por meio deste usar de minhas atribuições, para solicitar que seja feito
uma plataforma flutuante com ponto d’água para embarcações na Praia Costa
Azul em Iriri, tendo em vista que, este será benéfico aos pescadores e turistas
que usam de nosso mar para lazer e passeio, melhorando assim a comodidade
para deslocamento dos utilizadores das referidas embarcações.

Neste contexto e apostando na sensibilidade desta Administração Municipal,
esperamos o atendimento e realização do mesmo.

Plenário Urias Simões dos Santos, 29 de novembro de 2018.

RICHARD OTONI COSTA

Vereador

		2018-12-10T07:52:51-0200